Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2018

                                                                        № 1029-па

О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 16.12.2016 № 2816-па
В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев письмо Уголовно-исполнительной инспекции Главного управления ФСИН России по Иркутской области, филиал по г. Ангарску и Ангарскому району от 29.08.2018 № 39/25/3-10079 (вх. № 5279), руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 16.12.2016 № 2816-па «Об определении мест отбывания исправительных работ на территории Ангарского городского округа» (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 27.02.2017 № 274-па, от 14.03.2017 № 378-па, от 31.07.2018 № 925-па) (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. Пункт 1 Постановления дополнить подпунктами 1.24-1.25 следующего содержания:

«1.24. Индивидуальный предприниматель Степанова Т.П., ИНН 380107404492, ОГРН 317385000024961.

1.25. Индивидуальный предприниматель Мельников И.Н., ИНН 380122250737, ОГРН 310380123200011.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров